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Tegevusaruanne

STAATUS JA LIIKMESKOND

Eesti Jäähoki Liit on organisatsioon, mis on Eesti Jäähokiföderatsiooni õigusjärglane ja Rahvusvahelise Jäähokiföderatsiooni (IIHF) liige. EJHL

missioon on tagada jäähoki arengu järjepidevus Eestis. EJHL on mittetulundusühing ja tegutseb vastavalt mittetulundusühingute ja nende liitude

seadusele.

EJHL–i liikmeskonda kuulub 29 hoki- ja spordiklubi, 950 litsenseeritud mängijat + ca. 700 harrastajat, kes süstemaatiliselt tegelevad jäähokiga.

 EJHL-i ülesehitus:

• juhatus  ( 8-liikmeline ) 

• sekretariaat  ( 4 töötajat )

 EJHL-i JUHATUSE KOOSOLEKUD

2010. aastal toimus 5 juhatuse koosolekut, kus arutati jäähokispordi arengut puudutavaid küsimusi. EJHL-i juhatuse töö ei ole tasustatud.

 EJHL-i SEKRETARIAAT JA TÖÖTASUD

Sekretariaadis töötas 4 palgalist töötajat, kellele maksti töötasu 624 000 krooni s.h tegevjuhile 240 000 krooni. Kokku maksti töötasudeks 624

000 krooni, millele lisandusid sotsiaalmaksud 205 920 krooni ja töötuskindlustusmaksed 8 736 krooni. Kokku on tööjõukulud 838 656 krooni.

 TEGEVUS

 

1. Eesti meistrivõistlused.

Eesti meistrisari oli tänavu taaskord ... värvikirev. Hooaja esimest poolt varjutas Narva meeskonna loobumine sarjas osalemisest.

Seetõttu oli teist aastat järjest meistrisari vaid kolme meeskonna vahelisne liiga. Eelmisel aastal oma esimese meistritiitli võitnud

Kohtla-Järve Viru Sputniku lend jätkus võimsana läbi meistrivõistluste põhihooaja. Vaid üks kaotus tuli vastu võtta Tartu

Kalev-Välgult, kuid 11 võitu ning väravate vahe 97:49 lubasid loota tiitli kaitsmist.

Uue meeskonnana lõi kaasa peamiselt Tallinna hoki noortele toetuv TKK-GMP. Jeti jäähallis harjutav meeskond oli paljudele noortele

U18 ja U20 hokipoistele väga heaks kooliks, kus saadi mängukogemusi, mis koondistes marjaks ära kulusid.

Finaali vastaseks tuli Viru Sputnikule Tartu Kalev-Välgu meeskond. Tartu meeskond tugevnes hooaja teisel poolel selgelt, kui Narva

hokimängijad selgelt jalgadega hääletasid oma politikaanidest juhtide otsuse vastu liigat boikoteerida. Kuid meeskonna

kokkusulamine võttis natukene siiski aega ning finaalseeria osutus tõeliseks maiuspalaks, kus ei puudunud oma üllatused ja

emotsioonid.

Kolme võiduni peetav finaalseeria läks otsustava 5. mänguni ja selles oli kolmanda kolmandiku alguses kodujääl mängiv Viru Sputnik

ees 3:0. Kuid selle aasta MM turniiride vaimus (U20 Venemaa tuli Kanada vastu viimasel kolmandikul välja kolmeväravalisest

kaotusseisust ning Soome lõi meestes Rootsi vastu viimasel kolmandikul 5 väravat) toimis ka Tartu Kalev-Välk. 5 väravat ning

lõunumbrid 5:3 kroonisid taaskord – 7. korda ajaloos – meistriks Tartu meeskonna (oma esimesed 5 tiitlit võideti Välk 494 all).

Esiliiga nimelist võistlussarja tänavu Eestis EJHL taaskord ei korraldanud. Piirkondliku esiliiga loomise mudel oli ja on järgmise hooaja

üks EJHL eesmärke

Noorte meistrivõistlused toimusid A, B ja C vanuseklassides. Võistlustele oli registreerinud A klassi (1991-92) 2, B klassi (1993-94) 3

ja C klassi (1995-96) 4 meeskonda.

Kuldmedalid võitis A klassis Narva PSK, B klassis samuti Narva PSK ja C klassis taaskord Tartu Kajakas!

D (98-99), E (00) ja F (01-02) klassis peeti Eesti karikavõistlused. Vanem ja keskmine grupp sealjuures korraldasid oma võistlused

analoogselt noorte meistrivõistlustega: mängiti kohalesõitudega turniirid ilma play off mängudeta. Noorem grupp mängis kahes

alagrupis, millele jargnes play off.

Karikavõitjaks 2010. aastal tulid vanemas grupis Narva PSK (treener A. Kolpakov), keskmises grupis Tallinna Vipers (treener D.

Kisselevitš) ja nooremas grupis Narva PSK (treener O. Romantsov).

2. Eesti koondised
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Eesti koondis naases tänavu ajaloolise musta võistlusvormi juurde. Vahepealsetel aastatel kasutusel olnud tumeda värvina kasutusel

olnud sinisest loobuti.

Meeste koondis(treenerid Dmitri Medvedev ja Aleksandr Gavriljonok).

Eesti koondise naasmine I divisjoni MM turniirile oli iseenesest suur asi. Eesmärk liigas kanda kinnitada tänavu küll ei õnnestunud,

kuid IIHFi võistlussüsteemi muutumine võrdsemaks ja konkurentsitihedamaks lubab eeldada, et järgmistel aastatel Eesti siiski sinna

seltskonda taaspürgib ning kinnistub.

Koondise treeninglaager toimus tänavu Tartus. Ning oli suhteliselt pikk. Sisaldus ka kaks harjutusmängu. Valgevene liigas mängiva

HK Viebskiga ning traditsiooniliselt ka Soome hokikoondisega. HK Vitebskiga mäng toimus Tartus ning oli hea ülevaade treeneritele

meie koondise mängutasemest. Soome vastu mängiti Tallinnas ning rõõmustav oli, et kuigi Eesti kaotas mõlemad mängud, suudeti

ise skoori teha.

Kriitikutele, kes mullu oma hambaid teritasid soomlaste „tundmatu“ koosseisu arvel on tabavaks vastuseks see, et koguni kaks meest

kannavad selle aasta maailmameistri nime!

MM turniir Ukrainas oli tugevakoosseisuline. Võib öelda, et paralleelturniirist Ungaris kraadi võrra kangem (seal mängisid Holland,

Hispaania ning Korea keda kõike on Eesti oma viimases omavahelises mängus seljatanud), meie grupis aga kõik meeskonnad, kelle

vastu oleme jätkuvalt hädas olnud. Turniiri algusest oli selge, et sarjas ppüsimine sõltub kohtumisest Leeduga, keda me pole suutnud

alistada 2006. aastast altaes.

Mängud KHLi mängijatest kubisevate Kasasthani (1:5) ja Ukraina vastu (1:3) olid kindlasti tubli töö meie meeskonnalt. Muidu head

turniiri varjutasid nõrk avakomandik Suurbritannia vastu, viimase kolmandiku kehv algus Poola mängus ja allajäämine Leedule.

Treenerite tööle saab siiski panna rahuldava hinde.

U20 koondis(treenerid Simo Vehviläinen, Jüri Rooba ja Kai Jansson).

MMi tunded on kahetised. Tulemuslikult meeskond põrus. Eesmärgiks olid medalid ja neid ei suudetud võita. Ning selline üleüritamise

tunne oli kogu tegemises. Meeskonna treenerid ei suutnud meeskonda mängudeks õieti häälestada.

Samal ajal oli see viimase viie aasta parima meeskonnavaimuga kollektiiv. Meeskond oli väga hea sisekliimaga ning selle liidrid

Robert Rooba ning Jevgeni Missenjov suutsid end murda meeste meeskondagi. Medali suhtes otsustavas mängus Hispaaniaga

võideti pealevisked 44:20, kuid vastaste väravavahi imetöö kustutas meie poiste lootused.

U18 koondis(treenerid Aleksei Bogdanov ja Oleg Puzanov)

Turniiri eel toimus koondisel kaks kogunemist. Esmalt esimene kogunemine ca poolteist kuud enne turniiri ning treeninlager Tartus.

Mõlemal kogunemisel viibis kohal Läti kogenud hokitreener Leonids Beresnevs.

Koondise komplekteerimisel jäid kõrvale mitmed Soomes mängivad noored mängumehed – Robert Rooba, Silver Kerna, Kevin

Parras, Christopher Tilk... Õppemuredega oli hädas väravavaht Georgi Orsitš.

Turniiril Rumeenias meeskond mängis mõnes mängus väga võimsalt ja teises omakorda üllatavalt nõrgalt. Oma pitseri vajutas

viirushaigus, mis ei jätnud puutumata ... ühtegi hokimeest. Halvimal hetkel (mängus Austria vastu) oli raskusi 15 mängija mänguks

riietamisel.

Samas Jevgeni Missenjov oli turniiri resultatiivseim mängija ning meie esikolmik mängis väga nauditavat hokit. Gtreenerid Bogdanov

ning Puzanov lõid päris huvitava meeskonna.

Naiste koondissisuliselt sel hooajal taaskord ei tegutsenud, vähemalt MM tasemel.

 

3.    Meistrid ja IIHFi Karikas Tallinnas.

2011. aasta tõi Eestisse esimese meil sündinud jäähoki maailmameistri. Ning samuti esimese Eestis sündinud Soome meistri

jäähokis. Leo Komarov ning Siim Liivik osalesid Tallinki restoranis Nero hoki populariseerimise üritusel koos Soome B-juunioride

meistri Robert Roobaga. Komarov tõi Tallinna ka IIHFi karika, mille soomlased olid helllitavalt Kutiks (Kundi) ristinud.

4.   Lastehoki Soomes ja Lätis.

Tänavu osales EJHLi ja Soome hokiliidu koostööna Soome lastesarjades kaks Tallinna Purikate (AAA sarjas E2 ning A sajas D1

meeskond), kaks Tallinna Tornaado (AA sarjades E2 ning D2 meeskonnad) ning Tallinna Vipersi (AAA sarjas E2 meeskond).

Purikad D1 (1997. a. sündinud ja nooremad) võisid oma liiga.
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Purikad E2 (2000. a. sündinud ja nooremad) saavutasid tugevaima (AAA) liiga III jätkugrupi turniiril tubli II koha.

Tornaado D2 (1998. a. sündinud ja nooremad) võitsid AA turniiri jätkusarja.

Negatiivne oli, et Vipersi meeskond diskvalifitseeriti tänu treener Nikolai Virjassovi ebaadekvaatsele tegutsemisele. Nii Soome kui

Eesti hokiliit karistasid treenerit.

Lätis osales Unistarsi meeskond EJHL ja Läti hokiliidu koostöös U18 sarjas. Tallinna Unistarsi meeskond ei pidanud kinni EJHLile

anud lubadusest osaleda Eesti meistrisarjas ning jättis pooleli ka Läti liiga (andis kolm loobumiskaotust). Seoses sellega järgmisel

hooajal seda võimalust järgmisel hooajal meeskonnale ei anta.

 

5. Treenerikutse

19.10.2010 uuendasid treenerikutse

IV tasetV.Baranov, R.Davletkildejev, A. Kolpakov, S. Konõshev, N.Lopassov, I. Loginov, I. Ossipenkov, A. Romantsov, M.Räli, A.

Smirnin, A. Šljapnikov, J.Tseppilov, V. Tšiprovski, N. Virjassov, L.Zaydentsal, O.Särki. Toivo Viinapuu omistas treenerikutse IV

taseme 07.02.2011

III taset: C.Adami, G.Korobov, T.Ristlaan, J.Rooba, A. Bihanov, O.Trubatšov

I taseme omistas  R.Kiik

 

6. Eesti noormängijad välismaal

Robert Rooba – Espoo Blues A (1993)

Ken Kuusk – EV Füssen DNL (1992)

Riho Embrich – Helsingi HIFK A (1993)

Silver Kerna – Lappeenranta SaiPa B (1993)

Jan Lukats – Augsburger AEV (1991)

Artur Fedoruk – Ogre HK (1992)

Artjom Abramov – Muik Hockey (1991)

Juri Medjanoi – Muik Hockey (1991)

Kevin Parras – Kouvola KooKoo (1994)

Artjom Gornostajev – St.Peterburgi Serebrjannoje Lvõ MHL (1993)

Aleksandr Petrov – Jaroslavli Lokomotiv (1994)

Jevgeni Missenjov – Moskva Dinamo (1993)

Ragnar Russ – Kuopio KalPa (1995)

Nikita Kozorev – St.Peterburgi Serebrjannoje Lvõ (1997)

Robert Arrak – St.Peterburgi Serebrjannoje Lvõ (1999)

Eduard Slissarevski – St.Peterburgi Serebrjannoje Lvõ (1999)

Otar Sakhokia – St.Peterburgi Serebrjannoje Lvõ (2000)

Maksim Berezonov – St.Peterburgi Serebrjannoje Lvõ (2000)

 

 7. U20 MM Tallinna
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U20 turniir jõulueelses Tallinnas oli korraldusliku poole pealt kordaminek. Hoki tippturniiri naasmine Tallinna ning Premia jäähalli

näitas kuivõrd vajalik on selle spordiala propageerimine pealinnas.

Eesti koondise mängudel oli meeldivalt palju publikut ning korraldusliku poole pealt toimisid asjad paremini kui kunagi varem. Suur

osa oli selles Cramo abiga juurde tekitatud lisariietusruumil, mis oli Eesti meeskonna käsutuses.

MMil tehti ka IIHFi ajalugu: turniiril suveräänselt mänginud Prantsusmaa oli saamas arvulist ülekaalu Islandi vastu ning nende

väravavht vahetati kuuenda mängija vastu, siis aga sööt kaitsesse ebaõnnestus ning lendas oma väravasse. See oli esimene

analoogne värav IIHFi turniiridel ning Island sai meeldiva kingituse.

 

8. MM-i ennustusvõistlus.

MMi ennustusvõistlus oli teist aastat järjest hoki populariseerimise mõtet kandev üritus, mis hokisõpradeni tõi suure MMi Bratislavas.

Tänavu oli EJHLi partneriks Viasat Sport Baltic ning keskonnaks facebook. Mäng oli keerukam kui mullu ning kaaslöömine oli

aktiivne. Üke 1000 kliki päevas uuris iga päev sündmusi läbi neti! Auhindu võitsid kümmekond mängus osalenut. Peaauhinnaks oli

Robert Rooba autogrammiga Eesti rahvuskoondise särk ning selle võitis Ardi Traumann.

 

9. Noored IIHFi laagris

Tänavu sai EJHL õiguse saata 4 noort Vierumäele IIHFi laagrisse. Noortetreenerite koosolek Tallinnas 27. Mail valis nendeks:

Artjom Lobin (Narva Paemurru Spordikool)

Michael Tugo (Tornaado)

Dmitri Vinogradov (Tornaado)

Andrei Krupin (Kohtla-Järve Viru-Sputnik)

 

10.  Kõige ilusam kooliliuväli

Kõige kaunimaks valiti tänavu jällegi Toila Gümnaasiumi liuväli

 

PEAMISED FINANTSSUHTARVUD

 

 valem 2010.a 2009.a

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (käibevara/lühiajalised kohustused) 0,305 0,947

Maksevalmiduskordaja (raha/lühiajalised kohustused) 0,001 0,069

Võlakordaja (kohustused/koguvara) 3,276 1,056
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus on koostanud lähtuvalt mittetulundusühingute ja sihtasutuste tegevust reguleerivatest seadusandlikest aktidest raamatupidamise

aastaaruande, mis õigesti ja õiglaselt kajastab mittetulundusühingu finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise

aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja hea raamatupidamistava nõudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31.12.2010 ja aruande koostamispäeva 15.06.2011 vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konsevatiivsel alusel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist.

Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil mittetulundusühingu seisundist ja

tuleviku kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga.

Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib erineda käesoleval perioodil antud hinnangust.

 

Juhatuse hinnangul on MTÜ EESTI JÄÄHOKILIIT jätkuvalt tegutsev mittetulundusühing.

 

Priit Vilba

juhatuse esimees, 15.juuni 2011

 

Jaan Mölder

juhatuse liige, 15.juuni 2011

 

Heldur Sepma

juhatuse liige, 15.juuni 2011

 

Raul Oja

juhatuse liige,15.juuni 2011

 

Jevgeni Solovjov

juhatuse liige, 15.juuni 2011

 

Sergei Missenjov

juhatuse liige,15.juuni 2011

 

Illimar Toom

juhatuse liige,15.juuni 2011

 

Oleg Litvjakov

juhatuse liige,15.juuni 2011
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 31.12.2008 Lisa nr

Varad     

Käibevara     

Raha 1 208 136 106 15 349 2

Nõuded ja ettemaksed 266 210 1 724 747 1 881 009 3

Kokku käibevara 267 418 1 860 853 1 896 358  

Kokku varad 267 418 1 860 853 1 896 358  

     

Kohustused ja netovara     

Kohustused     

Lühiajalised kohustused     

Laenukohustused 0 349 632 699 360 10

Võlad ja ettemaksed 876 091 1 616 093 999 131 11

Kokku lühiajalised kohustused 876 091 1 965 725 1 698 491  

Kokku kohustused 876 091 1 965 725 1 698 491  

Netovara     

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -104 872 197 867 -265 395  

Aruandeaasta tulem -503 801 -302 739 463 262  

Kokku netovara -608 673 -104 872 197 867  

Kokku kohustused ja netovara 267 418 1 860 853 1 896 358  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 500 500 15

Annetused ja toetused 7 970 753 3 218 156 16

Netotulu finantsinvesteeringutelt 170 000 210 000 14

Tulu ettevõtlusest 307 254 1 118 038 17

Muud tulud 361 402 438 820 18

Kokku tulud 8 810 909 4 985 514  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -4 400 162 -2 809 713 19

Jagatud annetused ja toetused -2 491 928 -579 572 20

Mitmesugused tegevuskulud -1 532 673 -990 611 21

Tööjõukulud -838 656 -835 380 22

Muud kulud -45 924 -18 267 23

Kokku kulud -9 309 343 -5 233 543  

    

Kokku põhitegevuse tulem -498 434 -248 029  

Finantstulud ja -kulud -5 367 -54 710 24

Aruandeaasta tulem -503 801 -302 739  



10

Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit 2010. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -498 434 -248 029  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 458 537 156 262  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -740 002 616 962  

Laekunud intressid 128 3 24

Makstud intressid -5 495 -54 713 24

Kokku rahavood põhitegevusest 214 734 470 485  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed 0 -203 040  

Arvelduskrediidi saldo muutus -349 632 -146 688 10

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -349 632 -349 728  

Kokku rahavood -134 898 120 757  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 136 106 15 349  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -134 898 120 757 2

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 208 136 106 2



11

Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit 2010. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 197 867 197 867

Aruandeaasta tulem -302 739 -302 739

31.12.2009 -104 872 -104 872

  

Aruandeaasta tulem -503 801 -503 801

31.12.2010 -608 673 -608 673



12

Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit 2010. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Jäähokiliidu 2010.aasta raamatupidamise aasataruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise

tavaga.Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses,mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Mittetulundusühing lähtub arvestuspõhimõtete valikul ja  aruannete koostamisel vastavates Raamatupidamise Toimkonna juhendites

kirjeldatud põhimõtetest.Enamikes arvestusvaldkondades lähtutakse täpselt samasugustest arvestuspõhimõtetest nagu

äriühingutes.Raamatupidamise aasataaruande koostamisel on lähtutud olulisuse printsiibist ja juhendis RTJ 14 kirjeldatud

põhimõtetest.Mittetulundusühingute tegevust reguleerib Eestis mittetulundusühingute seadus.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eeesti kroonides.

Vigade korrigeerimine

31.12.2009 bilansi lisas Nõuded ja ettemaksed suurendati Nõudeid ostjate vastu 500 krooni võrra,oli summa 436 752 krooni, muudetud

summa on 437 252 krooni.

31.12.2009 bilansi lisas Nõuded ja ettemaksed vähendati Muud nõuded liikmemaksunõuded 500 krooni võrra, oli summa 224 055 krooni,

muudetud summa on 223 555 krooni.

Seotud osapoolte lisas oli liikmemaksunõudeid summas 28 000 krooni, muudetud summa on 27 500 krooni.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja pangakontodel olevat raha.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu-nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi

nõudeid.Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta

eraldi.Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Muud nõuded-Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised,mitmesugused nõuded ja muud lühiajalised nõuded) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses.Lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse mittetulundusühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 20 000 krooni.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt ja aasta amortisatsioonimäärad on

masinatel ja seadmetel-20%

muul inventaril-20%.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses.Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus

on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega,mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused-Annetust või toetust,mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas,kuid ei 

ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. 

Mittesihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna nende laekumise hetkel. 
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Sihtotstarbelised annetused ja toetused- Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid 

(laekumised Kultuurkapitalilt)kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest,s.o. kajastatakse

tuluna nendes perioodides,mil leiavad aset kulutused,mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud. 

Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit.

Tulud

MTÜ tulu võib kasutada üksnes põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks.EJHL tuludeks on mitte-sihtotstarbelised ja sihtotstarbelised annetused

ja toetused,liikmemaksud ja põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks laekunud tulud (osavõtutasud)ning tulu ettevõtlusest ja finantstegevusest.

Liikme- ja sisseastumismaksud- kajastatakse tuluna perioodis,millise eest need tasutakse (vt tulemiaruande kirje Eesti Jäähokiliidu

sisseastumis- ja liikmemaksud).

Vastavalt EJHL põhikirja punkt 2.7. alapunktile 2.7.3. on liikmemaksude tasumine kohustus. Liidu juhatuse 0tsuse alusel võib

liikmemaksu võlglased liidust väljaarvata. Seisuga 31.12.2010.a oli liikmemaksude võlgnevuse saldo 25 500 krooni.

Kulud

Kuludeks on spordivõistluste korraldamine ja läbiviimine,spordi arendamise ja vastavate seminaride korraldamisega (põhikirjaline

tegevus)seotud kulud.MTÜ omafinantseerimise tuludest kaetakse sihtfinantseerimise projektidesihtfinantseerimise vahenditega katmata kulud.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 856 136 106

Arvelduskontod 352 0

Kokku raha 1 208 136 106

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 96 556 437 252 4

Ostjatelt laekumata arved 633 932 437 252  

Ebatõenäoliselt laekuvad arved -537 376 0  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 1 580 0 5

Muud nõuded 168 074 223 555 6

Ettemaksed 0 1 063 940 7

Kokku Nõuded ja ettemaksed 266 210 1 724 747  
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Ostjatelt laekumata arved 633 932 437 252 3

Ebatõenäoliselt laekuvad arved -537 376 0  

Kokku nõuded ostjate vastu 96 556 437 252  

 2010 2009 Lisa nr

Ebatõenäoliselt laekuvad arved    

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -537 376 0  

Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi lõpuks -537 376 0  

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 479

Käibemaks 0 27 944 71 886

Üksikisiku tulumaks 0 8 725 36 645

Sotsiaalmaks 0 17 160 71 940

Töötuskindlustusmaksed 0 2 184 7 908

Intress 0 51 0

Muud Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 0 15 216

Ettemaksukonto jääk 1 580   

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 580 56 064 204 074

Lisa 6 Muud nõuded
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud nõuded 168 074 168 074 0 0  

Kokku muud nõuded 168 074 168 074 0 0 3

 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud nõuded 223 555 223 555 0 0  

Kokku muud nõuded 223 555 223 555 0 0 3
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Lisa 7 Ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud makstud ettemaksed 1 063 940 1 063 940 0 0  

Kokku ettemaksed 1 063 940 1 063 940 0 0 3

Lisa 8 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

31.12.2008  

Soetusmaksumus 126 900 126 900 94 226 221 126

Akumuleeritud kulum -126 900 -126 900 -94 226 -221 126

  

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 126 900 126 900 94 226 221 126

Akumuleeritud kulum -126 900 -126 900 -94 226 -221 126

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 126 900 126 900 94 226 221 126

Akumuleeritud kulum -126 900 -126 900 -94 226 -221 126

Jääkmaksumus 0 0 0 0

Lisa 9 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik   

 2010 2009

Kasutusrendikulu 83 103 87 892

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu

mittekatkestatavatest lepingutest

  

 31.12.2010 31.12.2009

12 kuu jooksul 86 760 78 265

1-5 aasta jooksul 115 898 195 952
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Lisa 10 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Swedbank arvelduskrediit 349 632 349 632 0 0

Lühiajalised laenud kokku 349 632 349 632 0 0

Laenukohustused kokku 349 632 349 632 0 0

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Võlad tarnijatele 816 527 1 103 801  

Võlad töövõtjatele 0 47 448 12

Maksuvõlad 56 064 204 074 5

Muud võlad 0 260 770 13

Saadud ettemaksed 3 500 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 876 091 1 616 093  

Lisa 12 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Töötasude kohustus 0 24 668  

Väljamaksmata palkadelt arvestatud ja kinnipeetud maksud 0 22 780  
Kokku võlad töövõtjatele 0 47 448 11

Lisa 13 Muud võlad
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 260 770 260 770 0 0  

Kokku muud võlad 260 770 260 770 0 0 11
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Lisa 14 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Netomeetod

 31.12.2010

Saadud

31.12.2010

Tagastatud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuurkapitali toetus 170 000 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 170 000 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 170 000 0

 

 31.12.2009

Saadud

31.12.2009

Tagastatud

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuurkapitali toetus 210 000 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 210 000 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 210 000 0

Lisa 15 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2010 2009

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 500 500

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 500 500

Lisa 16 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2010 2009

Toetus riigieelarvest 1 000 000 732 540

Toetus hasartmängumaksust 200 000 175 000

Tallinna Spordi- ja Noorsooamet 84 000 0

Eesti Olümpiakomitee toetus 343 000 303 000

Rahvusvahelise Jäähokiföderatsiooni toetus 6 343 753 1 977 616

Muud annetused-Kuusakoski AS 0 30 000

Kokku annetused ja toetused 7 970 753 3 218 156
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Lisa 17 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2010 2009

Piletite müügitulu 69 501 0

Reklaamimüük 235 000 946 301

Materjalide müük 833 63 487

Litsentside müügitulu 0 108 250

Muu müügitulu 1 920 0

Kokku tulu ettevõtlusest 307 254 1 118 038

Lisa 18 Muud tulud
(kroonides)

 2010 2009

Trahvid, viivised ja hüvitised 5 000 58 000

Võistlustest osavõtumaksud 336 002 183 415

Transferkaartid 0 192 847

Treeneri kutseeksami tasud 20 400 2 500

Käibemaksu proportsiooni ümberarvestus 0 2 058

Kokku muud tulud 361 402 438 820

Lisa 19 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2010 2009

Eesti MV korralduskulud 163 702 39 737

Koondiste ettevalmistus,med.teenindus 297 089 257 632

Osalemine tiitlivõistlustel 22 239 211 583

Tiitlivõistluste korralduskulud Eestis 3 319 095 1 917 223

Võistlus- ja treeningvarustus 205 578 326 823

Autasustamiskulud 17 459 53 259

Kohtunike sõidukulud 0 3 456

Noortespordi toetused 375 000 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
4 400 162 2 809 713
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Lisa 20 Jagatud annetused ja toetused
(kroonides)

 2010 2009

Stipendiumid 645 324 411 272

Toetused klubidele 1 846 604 168 300

Kokku jagatud annetused ja toetused 2 491 928 579 572

Lisa 21 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Üür ja rent 7 008 6 939  

Energia 216 668 163 821  

Kütus 216 668 163 821  

Mitmesugused bürookulud 44 785 46 857  

Lähetuskulud 193 001 95 997  

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 537 376 0 4

IT teenused 25 385 51 707  
kohustis- ja lepingutasud 2 710 2 588  
Pangateenustasud 12 092 9 985  
Posti- ja sidekulud 100 022 108 375  
Autode remont,hooldus ja kindlustus 27 014 48 138  
Notaritasud,riigilõivud ja audiitorteenused 18 883 33 036  
Trahvid ja viivised 11 305 13 231  
Majanduskulud 1 737 11 772  
Interneti püsiühendus ja hooldustasud 0 1 752  
Seminaride,konverentside ja koolituste korralduskulud 109 899 164 867  
Trükikulud 16 675 8 040  
Autode kasutusrent 81 161 85 887 9

Kasutusrendi autode kindlustused 26 059 25 307  
Ajakirjandusväljaanded 3 697 8 437  
Õigusabi 16 500 2 860  
Kontoritehnika hooldus ja remont 1 158 2 473  
Väikevahendite soetamine 9 754 40 770  
Ruumide kommunaalkulud 46 398 44 056  
Reklaamikulud 23 386 4 374  
Vastuvõtukulud 0 9 342  
Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 532 673 990 611  
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Lisa 22 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 624 000 624 000

Sotsiaalmaksud 214 656 211 380

Kokku tööjõukulud 838 656 835 380

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Lisa 23 Muud kulud
(kroonides)

 2010 2009

Kahjum valuutakursi muutustest 382 0

Arvestatud maksuintressid 7 188 17 243

Arvestatud ettevõtte tulumaks maksuintressidelt 5 406 1 024

Käibemaksu ümberarvestus 32 948 0

Kokku muud kulud 45 924 18 267

Lisa 24 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010 2009

Intressikulud -5 495 -54 713

Intressikulu laenudelt -5 495 -54 713

Pangaintressitulud 128 3

Kokku finantstulud ja -kulud -5 367 -54 710

Lisa 25 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Juriidilisest isikust liikmete arv 29 24

 

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded Nõuded

Asutajad ja liikmed 25 500 27 500

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ega tehtud muid olulisi soodustusi.
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Lisa 26 Sündmused pärast bilansipäeva

Alates 1.jaanuarist 2011 ühines Eesti eurotsooniga ja Eesti kroon (EEK)asendus euroga (EUR).Ametlik üleminekukurss oli

15,6466 EEK/EUR.Sellest tulenevalt muutus alates 1.jaanuarist 2011 Ettevõtte arvestusvaluuta euroks ning Ettevõte konventeeris oma

raamatupidamisarvestuse eurodesse.Alates 2011.aastast hakatakse finantsaruandeid koostama ja esitama eurodes.



Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit (registrikood: 80048096) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on
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SERGEI MISSENJOV Juhatuse liige 15.06.2011

JEVGENI SOLOVJOV Juhatuse liige 15.06.2011

JAAN MÖLDER Juhatuse liige 16.06.2011

OLEG LITVJAKOV Juhatuse liige 16.06.2011

RAUL OJA Juhatuse liige 16.06.2011

PRIIT VILBA Juhatuse liige 16.06.2011

HELDUR SEPMA Juhatuse liige 16.06.2011

ILLIMAR TOOM Juhatuse liige 17.06.2011



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit juhatusele

Olen auditeerinud Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2010,

tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on

toodud lehekülgedel 7 kuni 21, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Minu kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisin oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et olen kooskõlas eetikanõuetega ning planeerin ja viin

auditi läbi omandamaks põhjendatud kindlust selle kohta, et raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usun, et auditi tõendusmaterjal, mille olen hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks minu auditiarvamusele.

Arvamus

Minu arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühing Eesti Jäähokiliit

finantsseisundit seisuga 31.12.2010 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.
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OÜ AUDIITORBÜROO Õnne Kurvet
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17.06.2011
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